

**СМЕТА**  
проекта с перечнем работ и приобретаемого имущества

| Наименование   | Количество | Стоимость за ед. (р.) | Всего (р.)        |
|--|------------|-----------------------|-------------------|
| 1. Панель 3Д 1530/2530 д.3,8 мм<br>(RAL 6005 зеленый мох) яч.<br>55x200          | 115 шт.    | 2 700                 | 310500            |
| 2. Столб 60x60x1,6 высота 2500<br>(RAL 6005 зеленый)                             | 115 шт.    | 2 400                 | 276000            |
| 3. Комплект скоба с саморезом<br>(RAL 6005 зеленый)                              | 359 шт.    | 120                   | 43080             |
| 4. Калитка 1530/1000 д.4<br>(RAL 6005 зеленый)                                   | 1 шт.      | 24000                 | 24000             |
| 5. Доставка  | 1          | 27 000                | 27 000            |
| 6. Установка (демонтаж старого<br>ограждения, цемент, песок,<br>командировочные) | 195 м.п.   |                       | 439420            |
| <b>Итого</b>   |            |                       | <b>1120000.00</b> |

Глава Реченского сельского поселения



Г.А. Андреянова